

HRA Saxette of India

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1 PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

₩. 195] No. 195] नई दिल्ली, मंगलवार, जुलाई 13, 2010/आषाढ़ 22, 1932 NEW DELHI, TUESDAY, JULY 13, 2010/ASADHA 22, 1932

सामाजिक ऱ्याय और अधिकारिता मंत्रालय

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 9 जुलाई, 2010

सं. 12011/1/2007-बीसीसी (भाग).—भारत सरकार, कल्याण मंत्रालय का संकल्प सं. 12011/96/94-बीसीसी दिनांक 9 मार्च, 1996 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग I, खण्ड I, संख्या 60 में 11 मार्च, 1996 को प्रकाशित हुई थी में निम्न संशोधन करते हैं:—

पृष्ठ-2, कालम-1, पॅक्ति 38-40 पर आन्ध्र प्रदेश की अल्प संख्यक की केन्द्रीय सूची में पुरानी प्रविष्टी के स्थान पर निम्नलिखित नई प्रविष्टि पढें :—

क्र. स.	पुरानी प्रविष्टि	নई प्रविष्टि
3.	26. किंथला कलिंग "बुरगना कलिंग"' बुरगाम कलिंग" और पंडिरो कलिंग"	

पी. पी. मित्रा, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF SOCIAL JUSTICE AND EMPOWERMENT

CORRIGENDUM

New Delhi, the 9th July, 2010

No. 12011/1/2007-BCC (pt.),—In the resolution of the Government of India, Ministry of Welfare bearing No. 12011/96/94-BCC dated 9th March, 1996 as published in the Gazette of India, Extraordinary, Part I, Section 1, Issue No. 60, New Delhi, Monday, March 11, 1996.

At page 4, column 2, lines 22-25 for State: Andhra Pradesh - Central List of OBCs old entry is substituted by New Entry as under:—

S. No.	Old Entry		New Entry
3.	26. Kinthala Kalinga, Buragana (Kalinga, Buragam Kalinga, Pandiri Kalinga	Read	26.Kinthala Kalinga, Buragana Kalinga, Buragam Kalinga, Pandiri Kalinga

P. P. MITRA, Jt. Secy.